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Ref. Nr. t2i/ l '0 Q, \ Dt. 1-\ I oS"' /2021 

Duke u mbeshtetur ne Rregullores per zgjedhjet e studenteve Ref. nr. 02/678 dt.24 .03.202 1 
ne Universitetin " Kadri Zeka", Komisioni zgjedhor ne mhledhjen e V te mbajtur me 
20.05.2021.publikon rezultatet perfu ndimtare per Zgjedhjeve studentore 2021 dhe ndarjen e 
mandateve. 

I.Rezultatet perfundimtare dhe ndatja e mandateve per Parlament Studentor: 

Organizata Studentore Rinia Studentore Kadri Zeka, ka fituar gjithesejt 531 vota apo 
7 mandate. 
Organizata Studentore lniciativa Studentore Kadri Zeka, ka fituar gjithesejt 127 vota 
apo 2 mandate. 

2. Rezultatet perfundimtare dhe ndarja e mandateve per Keshill te Fakultetit: 

Organizata Studentore Rinia Studentore Kadri Zeka, ka tituar keto mandate si pas 
fak ulteteve: Fakulteti i Edukimit 9 mandate, Fakulteti Ekonomik 6 mandate, Fakultet i 
Juridik 4 mandate, Fak ultL:t i i Shkencave Kompjuterike 4 mandate clhe Fakulteti i 
Shkencave Aplikative 4 mandate. 

Organi zata Studentorc lniciativa Studentore Kadri Zeka , ka fituar keto mandate si pas 
fakulteteve: Fakulteti Juridik 3 mandate, Fakulteti Ekonomik I mandat, Fakulteti 
Shkencave Kompjuterike I mandat dhe Fakulteti i Shkencave Aplikative I mandat. 

3. Bashkangjitur gjeni shtojcen me tabela sipas mandateve dhe votave te fituara nga 
organizatat studentore, ne zgjedhjet studentore 202 1. 

Kryetari i K.QZ-se 
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